ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении Положения о
проведении Районных соревнований
«Гонка на оленьих упряжках,
посвященная
празднованию дню оленевода – 2024
года».

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении Районных соревнований «Гонка на
оленьих упряжках, посвященная празднованию дню оленевода – 2024 года»,
согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Начальника отдела экономики, предпринимательства, инвестиционной
деятельности и туризма Машеницкого А.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит
размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]               А.В. Вьюнов

mailto:admesso@yandex.ru